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Moduli (/handi_formuFari/index.php?actinn=gestprog&task=Iist&idazinne=9&idpercor50m5&idcup=‘l 112181 &idbando=128&idpianu=1055066&jjiettura=1)

Progetto - 10.2.2A Competenze di base

Avviso/Azione/SottoAzione  0o0g707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialita
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base
10.2.2A Competenze di base

Titolo * PROGETTO di POTENZIAMENTO delle AREE di COMPETENZA di BASE

Descrizione cooperativo, con particolare attenzione anche al benessere
personale e alle relazioni. Le azioni promuovono if protagonismo
delie alunne e degli alunni, delle studentesse e degli studenti,
delle adulte e degli adulti, in situazioni esperienziali. =
I moduli didattici sono svolti in setting di aula flessibili e

[(numero minimo di caratteri: 100 |

[ Wumero massimo o i: 1200 |

R
| Salva

L

[ Elimina progetto (index.php?action= gestpmg&task del&id=1112181&idbando= 128&|dpuano 1055066&¢dazmne 9&|dpercorso 5&ulettura 1)]

Torna ai Progetti {undex.php?actlon=gesta2|on|&task=list&id=&idbando=‘I28&idpiano=1055066&jjlettura=1)
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/ Candidatura (/bandi_formulari/index php?action=gestazioni&task=list&id=&idbando= 128&|dp|anu 1055066&ulettura_1}

/ Progetto (/bandi_formulari/index.php?
action=gestprog&task=new&idazione=98&idpercorso=58&idcup=1112181&idbando= 128&idpiano=10550668m=1&jjlettura=1)

/ Moduli

Progetto (/bandi_formulari/index.php?action= gestprog&task:new&idazinne:Q&idpercarso:S&idcup:1 112181&idbando=1288&idpiano=

,I\ 12 &
PAVER

(index.php?action=gestprog&task=Iist&idazione=9&idpercorso=5&idcup=1 1121818&idbando=128&idpiano=10550664&jlettura=1)

Visualizza Moduli Inseriti - 10.2.2A Competenze di base

Awviso/Azione/SottoAzione - 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialita

Modulo

Competenza alfabetica
funzionale

Competenza multilinguistica

Competenza multilinguistica

Competenzain
Scienze,Tecnologie,Ingegneria
e Matematica (STEM)

Competenzain
Scienze,Tecnologie,Ingegneria
e Matematica (STEM)

Competenza digitale

Competenza in materia di
consapevolezza ed
espressione culturale

Competenza in materia di
consapevolezza ed
espressione culturale

Competenza in materia di
consapevolezza ed
espressione culturale

TOTALE SCHEDE
FINANZIARIE

Titolo modulo

POTENZIAMENTO AL
METODO DI STUDIO
DELLE AREE
DISCIPLINARI DI BASE

MODULO DI
CONVERSAZIONE IN
LINGUA INGLESE

MODULO/LABORATORIO
DIGITALE di LINGUA
INGLESE

MODULO/LABORATORIO
di MATEMATICA

MODULOICT e
AUTOMAZIONE
INDUSTRIALE

MODULO/LABORATORIO
di CODING e ROBOTICA

MODULO/LABORATORIO
TEATRALE

MODULO/LABORATORIO
di MUSICA

MODULO LUDICO
SPORTIVO

Data inizio
prevista

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

Data fine
prevista

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

10.2.2 Azioni diintegrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base
10.2.2A Competenze di base

Totale Massimale

€
6.482,00

€
4.249,20

€
4.245,20

5.082,00

€
4.873,80

5.082,00

5,082,00

4.041,00

5.082,00

€
§4.223,20

Non
previsto

Non
previsto

Non
previsto

Non
previsto

Non
previsto

Non
previsto

&; « Herastore ol Stransoms

e LA T A &jjlettura=1)

10550668ijjlettura=1)
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action=gestint&task=edit&idazione=9&idcu p=1112

action=gestint&task=edit&idazione=98&idcup=1112

Torna ai Progetti { mdex.php?actaon:gestazron|&task=hst&:d=&|dbando=1 2BRidpiano=1055066&jjlettura=1)
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Nuovo modulo {fse/index. php7act1cm gestmt&task new&idazione= 9&:dcup 1112181&idbando= 128&\dplano 10550668&id
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