





PSTF005006 - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE DON ORIONE

◆=4/bandine fourmulari/indexiphp?me/)

/ Menù Scelte (/scuola, accesso/index.php?action=scuola, accesso&new_window=1&codice_meccanografico=PSTF005006&progetti=0&jjlettura=)
action=gestiationalascuola/scuola/nonl_pia/index.php?action=monpia&anh0=zo1/spjlettura=1)

/ Candidatura (/bandi_formulari/index.php?action=gestazioni&task=list&id=&idbando=128&idpiano=1055066&jjlettura=1) / Progetto

Frage: (index.php?action=gestprog&task=new&idazione=9&idpercorso=5&idcup=1112181&idbando=128&idpiano=1055066&jjlettura=1)

Moduli (/bandi_formulari/index.php?action=gestprog&task=list&idazione=9&idpercorso=5&idcup=1112181&idbando=128&idpiano=1055066&jjlettura=1)

Progetto - 10.2.2A Competenze di base

Avviso/Azione/SottoAzione 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità

10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base

10.2.2A Competenze di base

Titolo *

PROGETTO di POTENZIAMENTO delle AREE di COMPETENZA di BASE

Descrizione

cooperativo, con particolare attenzione anche al benessere personale e alle relazioni. Le azioni promuovono il protagonismo delle alunne e degli alunni, delle studentesse e degli studenti, delle adulte e degli adulti, in situazioni esperienziali. I moduli didattici sono svolti in setting di aula flessibili e

Numero minimo di caratteri: 100

Numero massimo di caratteri: 1800

Salva

Elimina progetto (index.php?action=gestprog&task=del&id=1112181&idbando=128&idpiano=1055066&idazione=9&idpercorso=5&jjlettura=1)

Torna ai Progetti (index.php?action=gestazioni&task=list&id=&idbando=128&idpiano=1055066&jjlettura=1)









PSTF005006 - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE DON ORIONE

Turie in / (n/dent./pdp/)Pon20142020.indire.it/home/)

/ Manu Scelte (scupla_accesso/index.php?action=scuola_accesso&new_window=1&codice_meccanografico=PSTF005006&progetti=0&iilettura=)

2. Again Scelte (scupla_accesso/index.php?action=scuola_accesso&new_window=1&codice_meccanografico=PSTF005006&progetti=0&iilettura=)

3. Again Scelte (scupla_accesso/index.php?action=scuola_accessow=neccanografico=PSTF005006&progetti=0&iilettura=)

/ Candidatura (/bandi_formulari/index.php?action=gestazioni&task=list&id=&idbando=128&idpiano=1055066&jjlettura=1)

/ Progetto (/bandi_formulari/index.php?

action=gestprog&task=new&idazione=9&idpercorso=5&idcup=1112181&idbando=128&idpiano=1055066&m=1&jjlettura=1)

/ Moduli

Progetto (/bandi_formulari/index.php?action=gestprog&task=new&idazione=9&idpercorso=5&idcup=1112181&idbando=128&idpiano=1055066&jjlettura=1)

(index.php?action=gestprog&task=list&idazione=9&idpercorso=5&idcup=1112181&idbando=128&idpiano=1055066&jjlettura=1)

Visualizza Moduli Inseriti - 10.2.2A Competenze di base

Avviso/Azione/SottoAzione 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità

10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base

10.2.2A Competenze di base

Modulo	Titolo modulo	Data inizio prevista	Data fine prevista	Totale	Massimale	•
Competenza alfabetica funzionale	POTENZIAMENTO AL METODO DI STUDIO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE	01/07/2021	31/05/202	2 € 6.482,00	Non previsto	Bestinestask-Editoridazione=solidcup=1112
Competenza multilinguistica	MODULO DI CONVERSAZIONE IN LINGUA INGLESE	01/07/2021	31/05/2022	€ 4.249,20	Non	action=gestint&task=edit&idazione=9&idcup=1112
Competenza multilinguistica	MODULO/LABORATORIO DIGITALE di LINGUA INGLESE	01/07/2021	31/05/2022	€ 4.249,20	previsto	action=gestint&task=edit&idazione=9&idcup=1112
Competenza in Scienze,Tecnologie,Ingegneria e Matematica (STEM)	MODULO/LABORATORIO di matematica	01/07/2021	31/05/2022	€ 5.082,00	Non	action=gestint&task=edit&idazione=9&idcup=1112
Competenza in Scienze,Tecnologie,Ingegneria e Matematica (STEM)	MODULO ICT e AUTOMAZIONE INDUSTRIALE	01/07/2021	31/05/2022	€ 4.873,80	previsto	action=gestint&task=edit&idazione=9&idcup=1112
Competenza digitale	MODULO/LABORATORIO di CODING e ROBOTICA	01/07/2021	31/05/2022	€ 5.082,00	Non previsto	action=gestint&task=edit&idazione=9&idcup=1112
Competenza in materia di consapevolezza ed espressione culturale	MODULO/LABORATORIO TEATRALE	01/07/2021	31/05/2022	€ 5.082,00	Non previsto	action=gestint&task=edit&idazione=9&idcup=1112
Competenza in materia di consapevolezza ed espressione culturale	MODULO/LABORATORIO di MUSICA	01/07/2021	31/05/2022	€ 4.041,00		action=gestint&task=edit&idazione=9&idcup=1112
Competenza in materia di consapevolezza ed espressione culturale	MODULO LUDICO SPORTIVO	01/07/2021	31/05/2022	€ 5.082,00	Non previsto	action=gestint&task=edit&idazione=9&idcup=1112
TOTALE SCHEDE FINANZIARIE				€ 44.223,20		

Nuovo modulo (fse/index.php?action=gestint&task=new&idazione=9&idcup=1112181&idbando=128&idpiano=1055066&idpercorso=5&jjlettura=1)

Torna ai Progetti (index.php?action=gestazioni&task=list&id=&idbando=128&idpiano=1055066&jjlettura=1)

